

Facture N° 1926-2025

Du 30/04/2025

Client :

Ste SOUSS ALG sarl - ice:002338815000062

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
08/04/2025	7291	17670-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 440	2.20	29 568.00
08/04/2025	7287	29329-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 060	2.20	26 532.00
08/04/2025	7290	28162-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 720	2.20	25 784.00
08/04/2025	7289	31616-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 500	2.20	27 500.00
08/04/2025	7295	31616-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 980	2.20	30 756.00
09/04/2025	9117	25261-A-68	SARDINE	TAN TAN	15 680	2.20	34 496.00
09/04/2025	9113	28162-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 540	2.20	25 388.00
09/04/2025	9112	17298-A-68	SARDINE	TAN TAN	9 640	2.20	21 208.00
09/04/2025	9116	31579-A-68	SARDINE	TAN TAN	16 160	2.20	35 552.00
09/04/2025	9118	19324-A-68	SARDINE	TAN TAN	6 680	2.20	14 696.00
09/04/2025	9120	17909-A-68	SARDINE	TAN TAN	15 380	2.20	33 836.00
10/04/2025	9126	11821-B-50	SARDINE	TAN TAN	13 960	2.20	30 712.00
10/04/2025	9129	28166-A-68	SARDINE	TAN TAN	8 080	2.20	17 776.00
10/04/2025	9128	29323-A-68	SARDINE	TAN TAN	8 680	2.20	19 096.00
10/04/2025	9140	11821-B-50	SARDINE	TAN TAN	15 140	2.20	33 308.00
10/04/2025	9139	19325-A-68	SARDINE	TAN TAN	10 920	2.20	24 024.00
10/04/2025	9144	17298-A-68	SARDINE	TAN TAN	8 900	2.20	19 580.00
10/04/2025	9148	28162-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 160	2.20	24 552.00
11/04/2025	9065	21208-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 400	2.20	25 080.00
11/04/2025	9060	28164-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 000	2.20	28 600.00

Facture N° 1926-2025

Du 30/04/2025

Client :

Ste SOUSS ALG sarl - ice:002338815000062

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
11/04/2025	9059	16315-A-68	SARDINE	TAN TAN	10 000	2.20	22 000.00
11/04/2025	9061	21198-A-68	SARDINE	TAN TAN	10 200	2.20	22 440.00
11/04/2025	9062	28166-A-68	SARDINE	TAN TAN	9 740	2.20	21 428.00
11/04/2025	9053	17909-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 260	2.20	29 172.00
11/04/2025	9056	19335-A-68	SARDINE	TAN TAN	11 240	2.20	24 728.00
12/04/2025	9066	11821-B-50	SARDINE	TAN TAN	15 860	2.20	34 892.00
12/04/2025	9070	19333-A-68	SARDINE	TAN TAN	12 160	2.20	26 752.00
12/04/2025	9069	23848-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 400	2.20	29 480.00
12/04/2025	9071	19332-A-68	SARDINE	TAN TAN	13 740	2.20	30 228.00
13/04/2025	9076	16764-A-68	SARDINE	TAN TAN	10 680	2.20	23 496.00
14/04/2025	9080	29437-A-68	SARDINE	TAN TAN	8 120	2.20	17 864.00
TOTAL					368 420	-	810 524.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Huit Cent Dix Mille Cinq Cent Vingt-Quatre Dhs et 00 Cts

Signature